Grammarly for Education

免費帳號申請簡章

本校雙語中心為使教師準備全英語授課課程（English as Medium Instruction）更加便

利，並支持本校職員完成雙語化資訊建置，提供免費英語編修軟體 Grammarly 帳號使用

權限予本校師生及職員。Grammarly 使用說明及常見問題請參考附件一。

申請規定：

一、免費帳號的申請優先順序依序為：

1. 本校專任教師或專案教師

2. 本校在職人員（包括編制內職員工、契約進用職員、專任助理）

3. 本校在學研究生（含博士班及碩士班）

若名額尚有剩餘，則開放本校兼任教師報名使用。

二、申請期限：即日起至 2024 年 12 月 15 日（日），逾期不予受理。

三、帳號開通後若 3 個月未使用，本中心將主動進行帳號刪除。

申請步驟：

一、填寫申請表單：https://forms.gle/i9C1KoXfwiaoHQKy8

請務必提供學校 Email(@nchu.edu.tw 結尾)。若提供個人 Email，如 Gmail，本中

心不予受理。

二、本中心將統一於 2024 年 12 月 20 日（五）開通帳號。

三、帳號開通後，申請教師將收到由 Grammarly 所寄發之邀請註冊信，點選「Join

Now」，並填入同申請時填寫之學校 Email 並自訂密碼即可開始使用。

四、Grammarly 使用期限：帳號註冊日至 2025 年 6 月 3 日，若實際使用期限有異動將

另行通知。

https://forms.gle/i9C1KoXfwiaoHQKy8

Grammarly for Education

免費帳號申請簡章

附件一  Grammarly 使用說明及常見問題

一、Grammarly 流程及使用說明：

送出申請表單→申請者收到 Grammarly 註冊信件→登入註冊即可使用。

※ 如需應用使用於其他程式，請下載於裝置中。下載方式如下：

進入網址：https://app.grammarly.com/

登入後左側下方有一個「Apps」功能，

請 Install「Grammarly for Windows」及「Grammarly for Chrome」兩個，

 如有成功下載，則會出現 Grammarly 程式 ，打開後則可連動至 Word 進行

相關功能使用。

二、Grammarly 常見問題：

1. 大約多久會收到註冊信件呢？

統一開通日 （12 月 20 日）起算 2 到 3 天內，會收到來自 grammarly.com 系

統所寄發的註冊邀請信件；註冊信中的連結具有時效性，建議盡早註冊。

https://app.grammarly.com/

Grammarly for Education

免費帳號申請簡章

2. 如何註冊使用？

申請者將收到由 Grammarly 所寄發之邀請註冊電郵，點選「Join Now」，設定

帳號（同申請表所填寫之校園 Email）與密碼，即可開始使用。

※ 如果沒收到由 Grammarly 所寄發之邀請註冊電郵，可至垃圾郵件搜尋。

3. 如何綁定個人帳戶

如先前註冊過付費版 Grammarly 建議可以先至網頁版 Grammarly 中的 Your

Account 選擇 Account 再選擇最下方 Delete Account。

接著再將您申請的信箱提交至本中心進行審核，收到驗證信件後開通即可使用。

4. 首次無法登入或使用之狀況

⚫ 可能原因 1：相同 Email 已存在於非本中心所建立之群組（包含：曾與其他

單位申請過、自行申請免費或 Premium 版本；每個 Email 只能加入一個群

組方案）。

解決方式：請原加入之群組管理人將帳號剔除，本中心方能再次將帳號重新

加入群組並使用。

⚫ 可能原因 2：先前原本已自行用此 Email 註冊過，將導致無法登人註冊。

解決方式：將帳號註銷，通知本中心承辦人員，本中心再次將帳號加入，申

請者收到信件後重新註冊並登入即可。